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1 KONTAKTINFORMASJON 

1.1 Melder 1 

Navn: Frøy Kapital AS 

Organisasjonsnummer: 929 339 894 

Forretningsadresse: Siholmen 34, 7620 Sistranda 

Postadresse: Siholmen 34, 7260 Sistranda 

 

Melders representant 

Navn: Arntzen de Besche Advokatfirma AS 

Kontaktperson: Advokat Ingeborg Maria Gundem 

Postadresse: Postboks 2734 Solli, 0204 Oslo 

E-postadresse: img@adeb.no 

Telefonnummer: 938 21 400 

 

1.2 Melder 2 

Navn: Grøntvedt Invest AS 

Organisasjonsnummer: 961 262 100  

Forretningsadresse: Kommersøyveien 2, 7152 Kråkvåg 

Postadresse: Kommersøyveien 2, 7152 Kråkvåg 

Vi ber om at all kontakt vedrørende Konkurransetilsynets behandling av Foretakssammen-

slutningen foregår gjennom Arntzen de Besche Advokatfirma AS.   

1.3 Annet involvert foretak (målselskap) 

Navn: Grøntvedt AS 

Organisasjonsnummer: 927 033 836 

Postadresse: Havneveien 1, 7142 Uthaug 

2 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Transaksjonen gjelder en foretakssammenslutning ("Foretakssammenslutningen») gjennom Frøy 

Kapital AS («Frøy Kapital») og Grøntvedt Invest AS («Grøntvedt Invest») etablering av felles 

kontroll i Grøntvedt AS («Grøntvedt» eller «Fellesforetaket»).   

Grøntvedt er i dag kontrollert av Grøntvedt Invest, mens Frøy Kaptial har en minoritetspost. 

Gjennom en rettet emisjon vil Frøy Kapital AS tegne 10 103 aksjer og Grøntvedt Invest AS tegne 686 

aksjer i Grøntvedt). Samtidig vil Grøntvedt Invest overta datterselskapets Klädesholmen 

Interessenter ABs aksjer i Grøntvedt AS. Som følge av dette vil Kapital og Grøntvedt Invest hver ha 

en eierandel på 50 % i Fellesforetaket. Partene vil dermed ha felles kontroll i Fellesforetaket.  

Fellesforetaket vil på varig grunnlag ivareta alle funksjoner som hører inn under en uavhengig 

økonomisk enhet, jf. krrl. § 17 annet ledd. 
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3 BESKRIVELSE AV INVOLVERTE FORETAK OG FORETAK I SAMME KONSERN 

3.1 Frøy Kapital og Gåsø Næringsutvikling  

Frøy Kapital er et investeringsselskap som startet opp i september 2022. Frøy Kapital utvikler 

lønnsomme bedrifter og arbeidsplasser langs kysten og i Midt-Norge. Opptil 70 % av kapitalen skal 

relateres til investeringer i virksomheter langs kysten. Frøy Kapital er eid og kontrollert av Gåsø 

Næringsutvikling AS. Helge Gåsø eier 51 % av aksjene i Gåsø Næringsutvikling AS. Gåsø 

Næringsutvikling hadde 11 ansatte og en omsetning på NOK 2,5 millioner i 2022. 

Frøy Kapital har 12 selskap i den industrielle porteføljen der minst en person fra investeringsteamet 

er representert i styrene til selskapene. De industrielle investeringene er langsiktige. I tillegg har 

Frøy Kapital investeringer i børsnoterte aksjer og obligasjoner.  Frøy Kapital har 7 ansatte. For 

ytterligere informasjon om Frøy Kapitals virksomhet, vises det til Frøy Kapitals nettsider: 

www.froykapital.no. 

I det følgende gis det en kort oversikt over Frøy Kapitals industrielle investeringer der Frøy Kapital 

har kontroll: 

Foretak Eierandel Virksomhet Omsetning 

2022 (MNOK) 

Frøya Laks AS 100% Frøya Laks AS eier laksekonsesjoner i produksjonsområde 6 

(Nordmøre og Sør-Trøndelag). Totalt eier Frøya Laks AS 1 515 

tonn MTB i produksjonsområde 6. Selskapet ble stiftet i 2023 

og hadde ingen omsetning i 2022. Selskapet har ingen ansatte. 

- 

Helgeland Laks AS 79,9% Helgeland Laks AS eier laksekonsesjoner i produksjonsområde 

8 (Helgeland til Bodø). Totalt eier Helgeland Laks AS 750 tonn 

MTB i produksjonsområde 8. Selskapet ble stiftet i 2023 og 

hadde ingen omsetning i 2022. Selskapet har ingen ansatte. 

- 

 

Fishbase Group 52,3% Fishbase Group består av selskapene Fishbase Cod, Fishbase 

Salmon og Fishbase Infrastructure. Fishbase Cod er produsent 

av settefisk i torskeoppdrett. Selskapet har hele 

produksjonssyklusen fra klekking til settefisk på anlegget på 

Dønna. Fishbase Salmon produserer og selger smolt til 

oppdrettsnæringen. Produksjonen foregår på anlegget på 

Dønna. Produksjonsanlegget på Dønna ligger i selskapet 

Fishbase Infrastructure AS.  

128 

Njord Aquashipping 

AS 

100% Njord Aquashipping er et brønnbåtrederi som eier to 

brønnbåter, Njord Pioner og Njord Kya. Njord Pioner ble kjøpt 

fra et verft i Spania i februar 2023 og er i operasjon i Skottland. 

Njord Kya er under bygging i Tyrkia med forventet 

ferdigstillelse i slutten av 2024. Selskapet ble stiftet i 2023 og 

hadde ingen omsetning i 2022. 

- 

Grand Canyon 

Holding 

60% Grand Canyon Holding består av selskapene Volstad 

Construction AS og Grand Canyon Operation AS som eier og 

drifter OCV-en Grand Canyon (Offshore Construction Vessel). 

Grand Canyon opererer på en kontrakt i Mexico. 

151 

OceanTech 

Innovation AS 

66% Oceantech Innovation utfører service på oljeplattformer og er 

spesialisert på vasking, inspeksjoner, reparasjoner og kutting i 

skvalpesonen ved bruk av egenutviklede roboter. 

143  
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I det følgende gis det en kort oversikt over Gåsø Næringsutviklings investeringer der Gåsø 

Næringsutvikling har kontroll:  

Foretak Eierandel Virksomhet Omsetning 

2022 (MNOK) 

Frøy Fritid AS 100% Investeringsselskap innen fritidsmarkeder og hytter  2,5 

Twins AS 100% Eier en skobutikk på Hitra. 7,1 

 

Frøy Sjøtransport AS 100% Aktivt innen transport til sjøs, herunder innenriks sjøfart med 

gods 

5,7 

Frøy Eiendom AS 100% Aktivt innen eiendomsutvikling og investeringer innen 

eiendom, samt kjøp og salg av egen fast eiendom. 

51,3 

Frøy Utvikling AS 100% Aktivt innen boligutvikling og boligsalg  8,8 

Siholmen AS 100% Aktivt innen eiendomsutleie på Frøya  3,3 

Mix & Match AS 51% Butikkhandel med klær 4 

Blått 

Kompetansesenter 

Eiendom AS 

50,1% Aktivt innen eiendomsutleie 9,9 

 

3.2 Grøntvedt Invest 

Grøntvedt Invest AS er et investeringsselskap med seks datterselskaper og to tilknyttede selskaper, 

hvor Grøntvedt er det største. For øvrig har Grøntvedt Invest kontroll over følgende selskaper: 

Foretak Eierandel Virksomhet Omsetning (tall i 

MNOK) 

Hovde Gård AS 100% Driver hotellvirksomhet på Ørland i Trøndelag. 27,2 

Grømi AS 100% Ingen aktivitet og ingen omsetning i 2022 Ingen omsetning 

 

Fosenlinjen AS 100% Driver fergetransport på Ørland i Trøndelag. 31,6 

Di Canteri 

As/Takseveien AS 

100% Driver utleie av fast eiendom i konsernet. 3,8 

Oldenborg Lodge AS 100% Investeringer i fast eiendom Ingen omsetning 

 

3.3 Grøntvedt 

Grøntvedt AS med underselskaper engasjerer seg i pelagisk virksomhet. Grøntvedt AS er 

morselskap i underkonsernet Grøntvedt AS og eier 100 % av aksjene i Grøntvedt Group AS. 

Selskapet har ingen selvstendig aktivitet utover å fakturere konserntjenester. Grøntvedt AS har tre 

ansatte. 
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Grøntvedt Group AS er et holdingselskap som eier 100 % av aksjene i Grøntvedt Pelagic AS med 

døtre, Grøntvedt Nutri AS, Klädesholmen Seafood AB samt 92 % av aksjene i Grøntvedt Biotech AS. 

Selskapet har ingen selvstendig aktivitet utover å være eierselskapet i driftsselskapene.  

Grøntvedt Nutri AS driver med produksjon av pelagisk mel og olje i Norge for videresalg. Selskapet 

hadde en omsetning på NOK 230,3 millioner i 2022. 

Grøntvedt Biotech AS driver med raffinering av pelagiske oljer. Selskapet hadde en omsetning på 

NOK 0,5 millioner i 2022.  

Klädesholmen Seafood AB er et svensk selskap som driver med videreforedling av blant annet sild 

til grossist markedet hovedsakelig i Sverige.  

Grøntvedt Pelagic AS driver med produksjon av sild og makrell både marinert og frossent for 

videresalg til produsenter av konsument forpakninger. Selskapet hadde en omsetning på NOK 

296,1 millioner i 2022. 

For ytterligere informasjon om Grøntvedts virksomhet, vises det til Grøntvedts nettsider: 

grontvedt.no. 

3.4 Omsetning og driftsresultat 

4 INGEN BERØRTE MARKEDER 

Både Fellesfortaket og Frøy Kapital og er aktive innen markeder relatert til sjømat. Det er imidlertid 

ikke nødvendig å ta stilling til en endeling avgrensning av markedet, da det ikke er noen horisontal 

overlapp eller vertikal relasjon mellom partene uavhengig av endelig markedsavgrensning.  

Fellesforetaket er aktivt innen produksjon av produkter basert på pelagisk fisk (sild). Hverken Frøy 

Kapital, eller andre selskap kontrollert av Gåsø Næringsutvikling AS, eller Grøntvedt Invest er 

aktive innenfor det. Det er derfor ingen horisontal overlapp mellom partene.  

Det er heller ingen vertikal relasjon mellom partene – Frøy Kapital er aktive i næringskjeden for 

oppdrett av laks og torsk, ikke innen pelagisk fisk.  

Foretakssammenslutningen antas derfor å ikke ha noen betydelig innvirkning på 

konkurransesituasjonen for konkurrenter, kunder eller leverandører i de relevante markedene. 

5 VILKÅRENE FOR FORENKLET MELDING ER OPPFYLT 

Som forklart ovenfor, foreligger det hverken horisontalt eller vertikalt overlappende virksomhet 

mellom Fellesforetaket og Frøy Kapital eller Grøntvedt Invest. 

Vilkårene for a inngi forenklet melding etter forskrift om melding av foretakssammenslutninger 

mv. §3 (1) nr. 3 bokstav a), eller alternativt § 3 (1) nr. 3 bokstav b) og bokstav c), er saledes oppfylt. 

Omsetning og driftsresultat 

2022 (MNOK) 

Frøy Kapital (inkludert Gåsø 

Næringsutvikling AS) 

Grøntvedt Invest 

AS 

Grøntvedt AS 

Omsetning i Norge 271 462,6 402,1 

Driftsresultat i Norge 48,6  29,9 19 

https://grontvedt.no/?lang=no
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6 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Årsregnskapene for Grøntvedt, Frøy Kapital og Grøntvedt Invest er tilgjengelig hos 

Brønnøysundregisteret og vedlegges derfor ikke. 

7 ANNET 

Foretakssammenslutningen er ikke meldepliktig til konkurransemyndigheter i andre jurisdiksjoner 

enn Norge. 

Denne meldingen inneholder ikke opplysninger som er underlagt lovbestemt taushetsplikt, jf. 

forvaltningsloven § 13 første ledd nr. 2. 

8 AVSLUTTENDE BEMERKNINGER 

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen. 

Dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i meldingen eller andre dokumenter i 

saken, ber vi om å bli underrettet. 

 

*** 

 

 

 

Vennlig hilsen, 

Arntzen de Besche Advokatfirma AS 

 

 
Ingeborg Maria Gundem 

 

 

 


